ПРОЕКТ

Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	   _________ 2024 г.
	с. Левокумское
	№

Об утверждении перечня ключевых показателей эффективности деятельности главы Левокумского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей эффективности деятельности главы Левокумского муниципального округа Ставропольского края.
2. Установить, что информация об исполнении перечня ключевых показателей эффективности деятельности главы Левокумского муниципального округа Ставропольского края представляется в составе ежегодного отчета главы Левокумского муниципального округа Ставропольского края о результатах его деятельности, деятельности администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

А.Н. Иванов

Проект вносит:

исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального                                                      Н.А. Бегишева
округа Ставропольского края

Проект визирует:

Заместитель главы администрации

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                                    Н.А. Бегишева
Главный специалист-юрисконсульт

отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                             Н.А Остапенко

Начальник отдела экономического развития

Левокумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Т.В. Смолякова

УтвержденО

решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края
от «___» ______ 2024 г.  № ___
Перечень ключевых показателей
эффективности деятельности главы Левокумского муниципального округа Ставропольского края
	№

п/п
	Наименование показателей
	Единица измере
ния
	Источник

	1
	2
	3
	4

	1.
	Количество инвестиционных проектов реализуемых и планируемых к реализации на территории Левокумского района Ставропольского края в отчетном году не менее 15 единиц
	единица
	Реестр  инвестиционных проектов (сведения по организациям и предприятиям)

	2.
	Увеличение объема инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории Левокумского района Ставропольского края в отчетном году не менее, чем на 10 процентов к предшествующему году (бюджетные/внебюджетные источники)
	млн. рублей
	Управление Федеральной службы государственной статистики по Северо-Кавказскому федеральному округу,

данные администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края